Протокол

Заседания Совета  НП «СРО «ГАРАНТИЯ»

(далее по тексту - Партнерство)

г. Нижний Новгород                                                                                           «14» августа 2014 г.

Присутствовали:

1. Комаров Игорь Валентинович

2. Кирсанов Валерий Геннадьевич

3. Батурина Ольга Александровна

4. Лосев Иван Юрьевич

5. Твеленев Геннадий Анатольевич

6. Мамонов Владимир Петрович

7. Гурский Андрей Владимирович

8. Онуфриенко Юрий Вячеславович

9. Герасимов Сергей Николаевич

10. Малышев Максим Сергеевич

11. Хрисаненков Владлен Леонидович

12. Сироткин Виктор Федорович

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений об аккредитации организаций (специалистов) при Партнерстве.

2. Исключение из членов Партнерства.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

По первому вопросу

Обменявшись мнениями члены  Партнерства

         единогласно «ЗА» решили:

1.1. Аккредитовать при Партнерстве Общество с ограниченной ответственностью «Кредитный

консультант», г. Киров сроком на один год.

1.2. Аккредитовать при Партнерстве Общество с ограниченной ответственностью «Страховая

компания «СЕВЕРНАЯ КАЗНА», г. Екатеринбург сроком на один год.

По второму вопросу  выступил Комаров И.В., который пояснил, что в адрес Партнерства

11.08.2014 г. поступило заявление Чиркова Р.С. о выходе из членов Партнерства. Однако, решением

Дисциплинарной комиссии Партнерства от 16.06.2014 г. Чирков Р.С. был привлечен к дисциплинарной

ответственности и на него наложено дисциплинарное взыскание в виде внутренней дисквалификации

на минимальный срок - 3 месяца. В соответствии с п.3.7. Положения о Дисциплинарной комиссии и

дисциплинарной ответственности членов НП «СРО «Гарантия» Член Партнерства, привлеченный к

дисциплинарной ответственности в виде внутренней дисквалификации на срок от 3 до 6 месяцев, не

может быть исключен из членов Партнерства по собственному желанию до окончания срока

внутренней дисквалификации.

Обменявшись мнениями члены  Партнерства

единогласно «ЗА» решили:

Отложить рассмотрение вопроса об исключении Чиркова Р.С. из членов Партнерства до

окончания срока внутренней дисквалификации. Рассмотрение заявления о выходе Чиркова Р.С. из

членов Партнерства перенести на заседание Совета Партнерства, которое состоится 16.09.2014 г.

Заседание Совета объявлено закрытым

Председатель Совета Партнерства ____________________/Комаров И.В./